

LUS ting 2 - Dagordning (101006)

1. Mötets öppnande

Mötesordförande Anna Johansson förklarar mötet öppnat

2. Val av justerare

Enligt stadgarnas 5.16 Protokoll justeras protokollet av tingets mötesordförande och två av tinget utsedda justeringspersoner.

3. Justering av röstlängden

Enligt stadgarnas 5.14.1 Beslutsföret har tinget rätt att fatta beslut om minst hälften av antalet inrapporterade tingsledamöter är närvarande vid omröstning.

4. Mötets behöriga utlysande

Enligt stadgarnas 5.15.1 Ordinarie sammanträde skall kallelsen vara tingsledamöterna tillhanda senast tolv vardagar före sammanträdet. Handlingar och föredragningslista skall finnas att tillgå senast fem vardagar före sammanträde.

5. Adjungeringar

Enligt stadgarnas 5.12 Adjungeringar är tingsledamöters suppleanter, medlemskårers presidium, studentrepresentanter i US, ledamot eller suppleant i LUS styrelse, valberedningens ledamöter samt revisorerna ständigt adjungerade. För att hålla slutet möte krävs $\frac{3}{4}$ röster eniga därom.

6. Fastställande av föredragningslistan

7. Föregående mötesprotokoll

Beslut. Protokoll från ting 1 bifogas som länk: <https://sites.google.com/a/lus.lu.se/handlingar/ting/2010-2011/ting-1>

Tinget föreslås besluta
att lägga protokollet från LUS ting 1 till handlingarna.

8. Meddelanden

Information. Föredragande: Presidiet
Se bilaga 8.

9. Proposition: antal Styrelseledamöter

se bilaga 9

10. Proposition: Tillägg i reglementet med anledning av SSÖ:s generalsekreterare

se bilaga 10

11 Delegering av val av SSÖ:s generalsekreterare

se bilaga 11

12. Övriga frågor

13. Mötet avslutas

Mötesordförande förklarar mötet avslutat

Bilagor

Bilaga 8 Meddelanden

Mediaframträdanden sedan sist:

Studenter söker vård i onödan, 100901, Lokaltidningen (Henrik Jonsson)

Live från AF:s hälsningsgille, (STEVE) 100903 (Ellen Sunneskär)

Utfrågning någon?, 100909, Lundagård (Henrik Jonsson)

Fritt fram för partierna vid universitetet, 100910, Lundagård (Henrik Jonsson)

TV4 Nyheterna Malmö, 100914 (Christoffer Ivarsson)

Kårerna går back trots stöd, 100927, Dagens Nyheter (Henrik Jonsson)

Lunds Studentkårer slås ut, 100927, SVT Sydnytt (Henrik Jonsson)

Halverad budget för studentkårer, 100927, Aftonbladet/TT (Henrik Jonsson)

Samhällsvetarkåren satsar i Helsingborg, Helsingborgs Dagblad (Christoffer Ivarsson)

Lunds studentkår klarar sig oväntat bra. Skånska dagbladet (Christoffer Ivarsson)

Viktigare möten och aktivitet:

Ledningsgruppsinternat

Dekanrådsresa till Danmark

Övrig information:

Arbetet med FRONESIS, Lunds universitets autonomiprojekt håller på att sätta igång, och förankringsarbetet pågår löpande. Den reflektion LUS presidium kan komma med vad gäller just detta är att det knappast är någon som vet vad arbetet kommer att innebära. Det märks på central nivå att det finns en betydande oro inför hur autonomiarbetet ska landa - men ingen vet egentligen vad som kommer att göras, utöver att vissa grundläggande saker de facto måste regleras lokalt när lagen ändras den 1 januari.

LUS ordförandes analys av läget hittills är att den mängd av möten som hålls om autonomiarbetet just nu knappast är produktiv. Förhoppningen om att man skulle kunna hitta någon ingång till vad man ska fokusera på i arbetet med autonomi, vad man skulle kunna förbättra etc faller helt till föga

emedan diskussionen inte kan hållas inom några ramar. Diskussionerna har den olyckliga tendensen att flyta ut alldeles för mycket eftersom personalen inte har några utgångspunkter att förhålla sig till.

Detta är i sig ett gott argument för att arbeta för ett arbetssätt inom universitetet som mer går ut på att förankringsarbete består i att personal i verksamheten får ta ställning till faktiska förslag som arbetats fram av en mindre grupp - istället för att som nu, ha en förankringsprocess där alla ska vara involverade från steg 1.

Det som faktiskt finns just nu, som uttryckta ambitioner att utgå ifrån i autonomiarbetet är framförallt att man vill skapa en bättre anställningsordning med en tydligare karriärstege, och därvidlag är ambitionen att ge större utrymme åt pedagogisk meritering trevligt att höra från vår sida. Kollegialiteten vill man såklart slå vakt om i hela den här processen, inte minst för att dekanerna stormat i tidningen om detta. Från vår sida är detta ingalunda något som skall betraktas med den vördnad som hos fakultetsledningarna - kollegialiteten har ju tidigare alls icke betytt "demokrati" utan närmast "oligarki" eller kanske professorsstyre - och det är snarast på grund av att kollegialiteten luckrats upp som studenternas inflytande ökat. Frågan nu är, vad menar man med begreppet kollegialitet på de respektive fakulteterna, och vad tycker vi studenter är värt att bevara?

Givetvis vill man inte göra sig av med några fakulteter, och givetvis vill man inte okynnescentralisera saker. Men den gemensamma förvaltningen ska spara 30 miljoner på tre år i vilket fall, och där kommer helt säkert centraliseringar att bli av nöden. Detta kommer att orsaka stor tandagnisslan bland fakulteterna, för alla inser behovet av besparingar och effektiviseringar, men ignen vill bli av med just sin personal. Från studentkårernas sida gäller det att vara hårda i detta arbetet, och hela tiden vara de som ser till helheten. Pengarna som ska sparas ska sparas just för att de inte ska belasta kärnverksamheten, och även om vi såklart vill ha bra stödverksamhet, och tycker att vissa saker måste vara på lokal nivå nära studenterna så måste vi se till att väga detta mot just helheten och det faktum att pengar måste sparas överallt för att säkra resurser till kärnverksamheten. Ett tips till kårerna för framtiden är att lyssna noga på vad som sägs på fakulteten om autonomiprojektet och att kolla av saker med LUS presidium och de andra kårerna så att vi får en heltäckande bild hos studentrepresentanterna.

Bilaga 9 Tingsproposition: Antal styrelseledamöter

LUS styrelse föreslår för tinget att besluta om en sammansättning av den framtida, valberedda styrelsen som garanterar två saker: effektivitet och bra återkoppling mellan LUS centralt, kårerna och de av LUS utsedda representanterna i olika universitets och externa organ. Styrelsen har landat i slutsatsen att en styrelse bestående av totalt sju ledamöter (inklusive presidiet) är lagom för att få en dynamisk grupp. Styrelsen föreslår vidare att den framtida valberedda styrelsen ska bestå av ledamöter som har särskilda ansvarsområden, varvid varje styrelseledamot har ett särskilt uppdrag att återkoppla med valda representanter i för ansvarsområdet relevanta organ, medlemskårerna och LUS presidium.

De ansvarsområden som styrelsen föreslår är (1) "strategiska utbildningsfrågor" där styrelseledamoten i fråga har särskilt ansvar att fördjupa sig i, föra dialog med av LUS valda representanter i berörda organ (exempelvis utvecklingsrådet), och återkoppla till kårerna och LUS presidium om frågor som rör strategiska utbildningsfrågor på central nivå. (2) "LU ledningsfrågor" där styrelseledamoten i fråga har särskilt ansvar att fördjupa sig i, föra dialog med av LUS valda representanter i berörda organ (exempelvis universitetsstyrelsen), och återkoppla till kårerna och LUS presidium om frågor som rör ledningsfrågor och organisatoriska frågor vid Lunds universitet på central nivå. (3) "externa kontakter" där styrelseledamoten i fråga har särskilt ansvar att fördjupa sig i, föra dialog med av LUS valda representanter i berörda organ (exempelvis kommunala studentrådet), och återkoppla till kårerna och LUS presidium om frågor som rör externa kontakter. (4) "studiemiljö" där styrelseledamoten i fråga har särskilt ansvar att fördjupa sig i, föra dialog med av LUS valda

representanter i berörda organ (exempelvis centrala skyddskommittén och ledningsgruppen för jämställdhet och likabehandling) , och återkoppla till kårerna och LUS presidium om frågor som är av studiesocial karaktär. (5) "Interna relationer" där styrelseledamoten har i uppgift att förankra styrelsens arbete hos medlemskårerna, samt att föra dialog med Akademiska Föreningen, kuratorskollegiet och nationerna i samråd med LUS generalsekreterare.

Dessa ansvarsområden är tänkt som riktlinjer och tanken är likväl att styrelsen själv ska vara fri att prioritera vad man vill lägga kraft på under sitt verksamhetsår mot bakgrund av de instruktioner man får från medlemskårerna.

Tinget föreslås således besluta

att antalet styrelseledamöter i den valberedda styrelsen ska vara totalt sju (7) inklusive ordföranden och vice ordföranden;

att de fem ordinarie styrelseledamöterna ska, var och en, ha specifika ansvarsområden;

att dessa ansvarsområden ska vara "strategiska utbildningsfrågor", "LU ledningsfrågor", "externa kontakter", "studiemiljöer" samt "interna relationer".

Bilaga 10 Reglementesändring med anledning av SSÖ gs

Styrelsen diskuterade på sitt möte den 21 september Studentsamarbetet Öresunds inkomna önskan att LUS skulle stå som officiell värd för en SSÖ samordnare, kallad generalsekreterare och vad det skulle innebära för LUS. Eftersom förslaget inte innebär någon ekonomisk risk för LUS, och eftersom LUS har ett stort intresse i att vara delaktiga i Öresundsuniversitetets arbete genom SSÖ beslöt styrelsen att lyfta de reglementesändringar som rent praktiskt måste göras för att det ska vara möjligt för SSÖ att tillsätta en generalsekreterare. För att ska kunna bli en arvoderad post att väljas av LUS ting behövs en ändring i reglementet. Denna ändring bör läggas in i både det gamla och det nya reglementet och bör läggas in under § 17 i det gamla reglementet, och under 3.6 i det nya reglementet med följande lydelse:

"§ X Studentsamarbetet öresunds generalsekreterare

SSÖ:s generalsekreterare är en post som arvoderas av LUS men finansieras av SSÖ utifrån ett avtal mellan LUS och SSÖ. Generalsekreteraren väljs av tinget men SSÖ:s medlemsmöte har exklusiv nomineringsrätt. Uppdrag följer av uppdragsavtalet."

Tinget föreslås besluta

att lägga till ovanstående tillägg i reglementena under paragraf 17 respektive 3.6

Bilaga 11 Delegering av val av SSÖ:s generalsekreterare

Eftersom LUS ting inte är planerat att hållas igen förrän i december, och eftersom SSÖ har uttryckt en önskan om att kunna börja arbeta med att hitta en lämplig kandidat till posten så fort som möjligt ligger förslaget att tinget delegerar valet av generalsekreterare till LUS styrelse, under förutsättning att

proposition 10 "Reglementesändring med anledning av SSÖ generalsekreterare" bifalles av LUS ting.

tinget föreslås således besluta

att under förutsättning att tinget beslutat om reglementesändringar som innebär instiftandet av posten "SSÖ:s generalsekreterare" delegera valet av densamma till LUS styrelse att beslutas om med exklusiv nomineringsrätt från SSÖ:s medlemsmöte